Felhivom Tisztelend6 Papsagomat, hogy a zarandoklds iigyét tegye
magdéva s a hiveket is buzditsa részvételre. Igen kivanatosnak tartom,
hogy egyhdzmegyénket is minél tobb pap és vildgi hivé képviselje ebben
a szép nemzeti megmozdulasban. A zaradndoklasra vonatkozé tudnivaldkat
kivanatra xészségesen megkiildi az Actio Catholica Orsz. Elnbksége (Buda-

pest, IV, Ferenciek-tere 7).

Nemzeti
zarandoklat
Roméba.

g

2850

1938
Examina Diebus 6. et 7. Septembris a. c. examina synodalia subierant et

lia. :
S approbati sunt: Alexander Fényi, julius Haldsz, Stephanus Lukdes, Colomannus
Siimegi, Josephus Weiszenburger et Josephus Wolf. — Praemium Kral-ianum
Stephano Lukécs adiudicatum est.

2851

1938
Novi iudices Ad normam can. 1574. accedente Capitulo Cathedrali iudices prosy-

p?:;:;?' nodales constituti sunt: dr. Nicolaus Gebauer abbas tit., canonicus, dr.
Andreas Kelemen abbas tit., parochus Quinque-Eccl. ad Purific. B Mariae
V. et dr. Ladislaus Gdlos professor Ss. Theologiae, qui ultimus cum iure
deferendi cingulum violaceum.

2852
1938

Obitus Maesto animo duplicem luctum, qui non interveniente unius mensis

JosephiFodorgatin corda nostra affecerant, ven. clero communico.

et Josephi ; i : ; i

Kristof. Die 13. Augusti Josephus Fodor parochus rudedonatus Nakensis, vix
pensione eidem func ipsum assignata frui potuisset, inopinate ad a‘ternam
evolavit haereditatem. Anno 1872. natus et 1893. presbyter ordinatus a.
1902. e dioecesi Wesprimiensi in nostram dioecesim receptus ¢st Ab anno
1913. cura animarum parochiae Nak ipsi commissa est, quum semper
humili animo et amore Die ac proximi fervens procurare satagebat usque
ad 1. mensis Julii anni currentis, a quo die in statum quietis recessit

Die 6. Septembris pie in Domino obdormivit Josephus Kristéf v-a-dia-
conus hon., parochus pensionatus FelsGmindszentensis, anno aetatis suae
79-0, sacerdotii vero 56-0. Anno 1882 ad sacerdotium evectus per decen-
nium cooperatorem egerat, deinde ab anno 1892. parochias rexit in Colonia
Montana Quinque-Eccl.,, Kocsola et FelsOmindszent, ubique benignitate,
longanimitateque praefulgens. Anno 1936. erga preces pioprias pensione
donatus est. Ultimo biennio gravi infirmitate confractus, sacramentis tamen
moribundorum pie confortatus obiit.
Animas denatorum confratrum piis precibus triumque Sacrorum suffra-

giis praescriptorum hisce enixe commendo.

2053

1938
Pensio. Per mortem Josephi Krist6f parochi rudedonati FelsGmindszentensis una

vacanfia in numero sacerdotum pensionatorum exorta est. (Etenim Josephus
Fodor rudedonatus est ad interim supra mumerum.) Sacerdotes dioecesanos,
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qui in statum quietis recedere exoptant, praesentibus provoco, ut recursus
suos ad normam statutorum instituti pensionalis (§ 24.) exarandos usque